



BURDUR'A SAĞLIK'TA GÜZEL HABER

Burdur Devlet Hastanesi'nin hizmet rolü "AII" yani, "ileri düzey hastane hizmeti" seviyesine yükseltildi. Bu adım aynı zamanda yeni Burdur Devlet Hastanesi'nin ileriki süreçte Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne dönüşmesi ile Tıp Fakültesi hedefi için önemli bir kazanım oldu.

AK Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz, Mustafa Oğuz ile İl Başkanı Mustafa Özboyacı yaptıkları açıklamalarda bu gelişmeyi değerlendirerek Burdur'un sağlık altyapısı adına umut verici bir adım olduğunu kamuoyuyla paylaştılar. Sosyal medya hesaplarından yaptığı açıklamada

Korkmaz, Burdur Devlet Hastanesi'nin hizmet rolünün "A-II" seviyesine yükseltildiğini ve bu adımın, şehrin sağlık kapasitesinde yeni bir dönemin habercisi olduğunu duyurdu.

Yeni statüyle birlikte Burdur Devlet Hastanesi'nde artık ağır ve yüksek riskli hastalar yatırılarak takip ve

tedavi edilebilecek. Aynı zamanda komplike vakaların kabulü ve ileri düzey tedavi hizmetlerinin sağlanabilecektir. Bu gelişmeyle birlikte girişimsel anjiyografi işlemleri gibi ileri düzey tıbbi müdahaleler ve uzun süredir ihtiyaç duyulan yanık ünitesi hizmetleri de artık Burdur'da sunulabilecek. 7'DE

BURDUR HAYVAN PAZARI BAYRAMA HAZIR



Kurban Bayramı öncesi hazırlıklarını titizlikle sürdüren Burdur Belediyesi, Canlı Hayvan Pazarı'nda hummalı bir çalışmaya imza attı.

Fen İşleri, Temizlik ve Park Bahçeler müdürlüklerine bağlı ekipler, pazar alanında kapsamlı bir temizlik ve bakım süreci yürüttü. Çatılarda onarımlar yapıldı, hayvan bölmeleri elden geçirildi, musluklar takıldı. Alanın hijyenik koşullarda hizmet verebilmesi için dış alandaki kuru otlar da temizlenerek yangın riskine karşı önlem alındı. Çalışmaları yerinde takip

eden Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, vatandaşların ve satıcıların herhangi bir mağduriyet yaşamaması adına tüm birimlerin sahada olduğunu vurguladı.

Kesim noktalarında alınan önlemlerden kurban atıkları konusundaki uyarılara kadar detaylı bir planlama yapıldığını belirten Ercengiz, 2025 yılı kurban kesim ücretlerini de kamuoyuyla paylaştı.

Başkan Ercengiz, "Bayram boyunca ekiplerimiz 24 saat görevde olacak. Tüm hemşerilerimizin sağlıklı ve huzurlu bir bayram geçirmesi için çalışıyoruz" ifadelerini kullandı. 8'DE



Burdur'un güvenilir markalarından Bur-Süt, büyüme yolculuğuna bir yenisini daha ekledi.

Emek Mahallesi'nde açılan 11. şubeyle birlikte hem kente hem de ekonomiye katkı sağlamayı sürdüren firma, düzenlenen törenle yeni şubesinin kapılarını açtı. Açılışta Burdur protokolü ve iş dünyasından birçok isim bir araya geldi. 5'TE

Karamusa Çayı, Burdur'a Hayat Verecek



Burdur'un içmesuyu projesi 25 Haziran'da ihaleye çıkıyor.

Burdur'un içme ve kullanma suyu ihtiyacını karşılamak amacıyla önemli bir adım atılıyor.

Karamusa Çayı'nın, Çavdır Barajı'na aktarılması için hazırlanan "Burdur İl Merkezi İçmesuyu Temini Proje Yapımı" işi, Devlet Su İşleri (DSİ) Bölge Müdürlüğü tarafından 25 Haziran 2025 tarihinde ihaleye çıkartılacak. 4'DE

Tuncay Yiğit'ten Duygusal Veda ve Yeni Adaylık Açıklaması 4'DE



BURDUR'DA DA HİSSEDİLDİ! 2'DE



Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

İYİKİ VARSINIZ POLİS VE JANDARMALAR
YOKSA KANUNSUZLARA KARŞI BİZİ KİM
NASIL VE 'NE KADAR' KORUYABİLİRDİ?

Konu polis ve jandarma olunca, ailemden örnek vermeden edemiyorum. Çünkü, merhum Nasreddin Hoca'nın dediği gibi, 'Damdan düşenin hâlinde, damdan düşen anlar!' Ve atalarımızın dedikleri gibi, 'Soğanı yiyen değil, doğrayan bilir!' O nedenle ben, arada bir yaptığım gibi, bugünkü konuma eski günlerimi yad ederek, dolayısıyla da tezimi güçlendirerek girmek, sonra da asıl konuma dönmek istiyorum:

Bendeniz, vatanî görevime, önce kendi tercihimle İzmir'in Foça İlçesinde ve jandarma komando olarak başladım. Ancak bünyeme uygun olmayan komando sınıfından, bundan daha 6-7 yıl kadar önce vefat eden dönemin Zonguldak Jandarma Tugay Komutanı ve aynı zamanda eski ve yakın bir komşumuz olan Tuğgeneral Muzaffer Bayraktar Paşa'nın sayesinde kaydardım! Ve yine merhum Muzaffer Paşa'nın delâletiyle Kütahya Jandarma Alay Komutanlığı bünyesinde öğretim ve eğitim veren Jandarma Onbaşı Kurs Bölüğüne dağıtım oldum. Ve bura da gördüğüm iki aylık sıkı bir öğretim-eğitim sonunda ve iyi dereceyle Kıta Onbaşı rütbesi aldım. Ve onbaşı olduktan sonra, vatanî görevimin kalan 14 aylık bölümünü (kâht-ı ricalde...) Konya'nın Yarma Nâhiyesi'ne bağlı İsmil Jandarma Asayiş Karakol Komutanı olarak, sonra yine Konya'nın Kadınhanı İlçesine bağlı Kurthasanlı Nahiyesinde Karakol Komutan muavini ve vekili olarak yapıp terhis oldum... Yani bendeniz, 20 aylık askerliğimin 4 aylık bölümünü temel eğitim, 2 aylık bölümünü Jandarma Karakol veya Kıta Onbaşı eğitimi ve öğretimi alarak, bir ayını izinli olarak, 13 ayını da Karakol Komutanı ve vekili olarak tamamladım.

Ve bizim rahmetli babamız Eğitim Çavuşu ve en büyük ağabeyimiz Jandarma karakol çavuşu, diğer ağabeyim ise 'o tarihte üniversite mezunu ve ilk uygulama olduğu için' 4-4,5 ay eğitim görüp asteğmen rütbesiyle terhis oldu. Ve biri ikiz 3 oğlumdan biri Havacı olarak Kütahya'da, biri karacı olarak, ama Bingöl'ün Yayladere dağlarında ve aylarca terörist kovalayarak., biri de yine Manisa Kırkağaç'ta Jandarma Komando eğitimi aldıktan sonra Bilecik'te ve 'Kantin Çavuşu olarak' tamamladı.

Kıscası, bizim ailenin erkekleri, askerliklerini genelde sevdikleri ve istedikleri jandarma sınıfında yaptılar. Amma velâkin, çok istemelerine rağmen, (İmam-Hatip çıkışlı oldukları için!) müesses nizamın bekçileri veya dönemin lâikçileri evlâtlarımızın bir tanesini olsun subay ya da astsubay veya polis olmasına müsaade etmediler... Ancak, biz cennet misâli vatanımızı, büyük devletimizi ve asil milletimizi olduğu gibi, kahraman ordumuzu ve emsalsiz yurdumuzu, askerimizi ve şanlı polisimizi; yani, tüm güvenlik kuvvetlerimizi canımızdan çok seviyor, sayıyor ve ayaklarına taş, gözlerine yaş değmemesi için dualar edip temennilerde bulunuyoruz... Çünkü, kent merkezlerinde polisler, köylerde ve kasabalarda jandarmalar, sınırlarımızda, hattâ sınır ötesindeki köy ve kasabalarda veya dağlarda taşlarda Mehmetçiklerimiz olmasa, dünyanın stratejik ve en çetrefilli coğrafyasında bulunan güzelim vatanımızı hârici düşmanlarımıza; içeride de namuslu ve masum vatandaşlarımızı, çoluk ve çocuklarımızı kanunsuzlara ve bilhassa teröristlere karşı kim nasıl koruyabilir, can ve mal emniyetimizi kim sağlayabilirdi?' diye düşünürüz!

Her neyse; bu kadar uzun girizgâhtan sonra sözü şimdi de Burdur polisimize ve jandarmamıza getirmek istiyorum:

Şöyle ki; askerliğinin büyük bir bölümünü Jandarma Karakol Komutanı olarak yapmış bir vatandaş ve yarım asırlıkta bir gazeteci olarak, genelde polisin, özelde de jandarmanın yanında yer aldığım, dolayısıyla da kendilerinin çalışmalarına nezaret ettiğim sırada (tek tük de olsa) nahoş karşılandığım olmuştur... Ve meslek hayatımda (bir kez hâric) hiçbir polis veya polis âmiri, hiçbir asker ya da komutanı hakkında olumsuz bir haber ya da yorum yapmadığım gibi, konuşma da yapmamışımdır! Çünkü, her kurum veya kuruluş içinde olduğu ve olabileceği gibi, polis ve jandarma içinde de yanlış ya da hata yapan kişiler olmuştur ve bundan sonra da olacaktır!' diye düşünmüş ve istisnaları kaide yaparak koskoca bir polis veya jandarma teşkilatını toptan yermek doğru olmaz! Ve aleyhte yapılan bazı haber ve yorumlar, işini iyi yapan polis ve jandarmaları da olumsuz yönde etkiler... Dolayısıyla da teşkilatta gevşemelere, yılmalara veya çekinmelere neden olabilir ve bu durum biz gazetecilerin de vatandaşlarında aleyhine olabilir...'

diye düşünmüştür! Ki, her zaman olmasa bile eski ve emektar telsizim aracılığıyla takip edebildiğim, ayrıca komşuları bulduğum Şehit Kemal Sunar Polis Merkezi ile birlikte Çocuk Şubesi polislerinin çalışmalarına, artı yapılan gerekli gereksiz ve bir kısmı da asılsız olan ihbarlara yetişebilmek için polislerin büyük bir emek harcadıklarına ve büyük fedakârlıklara katlandıklarına şahit olmuştum!

Uzun lâfın kıyası, meselenin hülâsâsı; İl Emniyet Müdürlüğü ve Jandarma Komutanlığı'nın, 'ilimizin asayışı hakkında' biz gazetecilerin e-posta adreslerine düzenli olarak verdikleri bilgilere ilâveten; önceki Valimiz Türkler Öksüz'ün başlattığı, şu anki Valimiz Tülay Baydar Bilgihan'ın da aylık ve düzenli olarak devam ettirdiği (Valilik-Medya Buluşması Basın Toplantısında) ilimizin hal ve gidişinin yanı sıra asayışı konusunda verdiği ve vereceği özel ve güzel haberler beni oldukça memnun ediyor. Ki, Vali Bilgihan aynı toplantılardan birini bugün sabah ta gerçekleştirecek ve büyük bir ihtimalle polisimizin ve jandarmamızın başarılı çalışmaları konusunda basını bilgilendirecektir... O nedenle, ben 'övünmek gibi olmasın ama', doğma Düğer Köylü, büyüme bir Kadın Burdurlu ve kalan ömrünü de yine Burdur'da geçirmeyi düşünen bir gazeteci olarak, genelde tüm Valilerimize, polis ve jandarmalarımıza, özelde de önceki Valimiz Türkler Öksüz ve şu anki Valimiz Tülay Baydar Bilgihan'la birlikte İl Emniyet Müdürümüz Ahmet Kurt'a, mesai arkadaşlarına ve İl Jandarma Komutanımız Jandarma Kıdemli Albay Mehmet Balcı ve erleriyle birlikte yardımcılarına gönülden teşekkür ediyor; tamamına sağlık, sıhhat ve afiyet dilekleriyle birlikte herkese saygılar sunuyorum.

**İNSANLARA TEŞEKKÜR ETMEYEN
ALLAH'A DA (c.c) ŞÜKRETMEZ... Ve
KENDİSİNE BEDENİ, MÂLİ VE İLMÎ
HERHANGİ BİR İYİLİKTE BULUNULAN KİŞİ,
O KİŞİYE, KENDİSİNE YAPILAN İYİLİK
TÜRÜNDEN BİR KIRŞILIK VERSİN!**

Hz. Muhammed (sav)

**BAŞARILI İNSANLAR, BAŞARILI OLMAK İÇİN
FIRSATLAR OLUŞTURURLAR. DİĞERLERİ İSE
YA ONLARI BEKLER YA DA MÂZERET ÜRETİRLER!
KÜÇÜK ADIMLAR BÜYÜK BAŞARILARIN TEMELİDİR!**

Anonim

vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. An itibarıyla olumsuz bir durum söz konusu olmamakla birlikte ekiplerimiz saha tarama çalışmalarına başladı. Allah ülkemizi ve milletimizi her türlü afetten korusun" dedi.

Marmaris'te Korkutan Deprem: Burdur'da da Hissedildi
Muğla'nın Marmaris ilçesi, 2 Haziran Pazartesi gecesi saat 01.00 sıralarında meydana gelen 5.8 büyüklüğündeki depremle sarsıldı. Kandilli Rasathanesi ve AFAD tarafından açıklanan verilere göre, yerin yaklaşık 8 kilometre derinliğinde gerçekleşen sarsıntı, geniş bir bölgede hissedildi.

Başta Antalya olmak üzere Aydın, Denizli, Isparta ve Burdur gibi çevre illerde de şiddetli şekilde hissedilen deprem, vatandaşlar da kısa süreli paniğe neden oldu. Geceyi evlerinde geçirmekten çeken birçok kişi, sarsıntının ardından sokaklara çıktı.

Deprem Burdur merkezinin yanı sıra Bucak, Gölhisar, Tefenni ve Karamanlı ilçelerinde de hissedildi. Şu ana kadar herhangi bir can ya da mal kaybına ilişkin resmi bir açıklama yapılmazken, yetkililer vatandaşları resmi kurumların duyurularını takip etmeleri konusunda uyardı. Sarsıntı, sosyal medyada da geniş yankı buldu. Pek çok kullanıcı, deprem anındaki hislerini ve yaşadıkları paniği sosyal medya hesapları üzerinden paylaştı. Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) başta olmak üzere ilgili kurumların bölgede durumu yakından takip ettiği ve gerekli önlemleri aldığı bildirildi. Uzmanlar ise artçı sarsıntılara karşı dikkatli olunması gerektiğini belirtti.

■ HABER MERKEZİ



BURDUR'DA DA HİSSEDİLDİ!

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının (AFAD) internet sitesinde yer alan bilgiye göre, merkez üssü Akdeniz olan 5,8 büyüklüğünde sarsıntı kaydedildi. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, depremde panikata geçiren 14 yaşındaki bir gencin hayatını kaybettiğini ve 69 kişinin de etkilendiğini duyurdu.

Muğla'nın Marmaris ilçesi açıklarında 3 Haziran 2025 Pazartesi günü gece saat 02.17'de 5,8 büyüklüğünde bir deprem meydana geldi. Deprem Muğla'nın yanı sıra Başta Antalya olmak üzere İzmir, Aydın, Denizli, Manisa, Isparta ve Burdur dahil birçok ilde hissedildi.

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının (AFAD) internet sitesinde yer alan bilgiye göre, merkez üssü Akdeniz olan 5,8 büyüklüğünde sarsıntı kaydedildi. Muğla'nın Marmaris ilçesine 10,43 kilometre uzaklıktaki depremin, 67,91 kilometre derinlikte meydana geldiği belirlendi.

BAKAN YERLİKAYA: 14 YAŞINDAKİ AFRANUR GÜNLÜ HAYATINI KAYBETTİ
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medya hesabından Muğla'da meydana gelen depreme ilişkin açıklamada bulundu. Bakan Yerlikaya, 'Muğla Marmaris'te 5.8 büyüklüğünde bir deprem meydana gelmiştir. Çevre illerden de hissedilen depremle ilgili olarak, Valimizin koordinasyonunda AFAD ve ilgili kurumlarımızın tüm ekipleri saha taramalarına devam etmektedir. İlk belirlemelere göre şehir genelinde yerleşim bulunan binalarda bir yıkım söz konusu değildir.

Depremde Fethiye'de panik atak nedeniyle 14 yaşındaki Afranur Günlü isimli kızımız hastaneye kaldırılmış ancak tüm müdahalelere rağmen maalesef hayatını kaybetmiştir.

Muğla ve ilçelerinde panik ile yüksekten atlama sonucu 69 vatandaşımızdan 14 kişinin tedavileri mahallinde yapılmıştır. 8 kişinin tedavileri ayakta yapılarak taburcu edilmiştir. 46 vatandaşımızın tetkik ve tedavileri acil serviste devam etmektedir.

Hayatını kaybeden Afranur evladımıza Allah'tan Rahmet, yakınlarına baş sağlığı diliyorum. Depremden etkilenen vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimi sunuyorum. Allah ülkemizi ve milletimizi afetlerden korusun.' dedi.

MUĞLA VALİSİ AKBIYIK: 69 VATANDAŞIMIZ ETKİLENDİ

Muğla Valisi İdris Akbiyık, Akdeniz'de saat 02.17'de meydana gelen 5,8 büyüklüğündeki depremden kentte 69 vatandaşın etkilendiğini, panikata geçiren 14 yaşındaki gencin ise hayatını kaybettiğini bildirdi.

Vali Akbiyık, yaptığı açıklamada, merkez üssü Akdeniz olan 5,8 büyüklüğündeki depremin, 67,91 kilometre derinlikte meydana geldiğini söyledi.

Depremin ardından ekiplerin sahada tarama çalışmasına başladığını belirten Akbiyık, şunları kaydetti:

"Depremden şu ana kadar 69 vatandaşımız etkilenmiştir. 10 vatandaşımız ambulans ile 45 vatandaşımız ayakta olmak üzere toplam 55 vatandaşımız

hastanelere başvurmıştır. 14 vatandaşımız hastaneye nakil edilmeyi kabul etmeyip, yerinde tedavi edilmiştir.

1 hastaya yatış yapılmıştır. 46 hastanın acil serviste tetkik ve tedavileri devam etmektedir. 8 hasta taburcu edilmiştir. Fethiye ilçemizde depremde panik atak geçirerek hastaneye getirilen 14 yaşındaki bir evladımız, yapılan müdahaleye rağmen kurtarılmadı."

Depremin ardından kentte enerji arzı ve altyapısında, doğal gaz arzında, içme suyu ve kanalizasyon altyapısında genel hayatı etkileyecek olumsuzluk yaşanmadığını bildiren Akbiyık, şehir genelinde yerleşim bulunan binalarda yıkımın söz konusu olmadığını dile getirdi.

AFAD'DAN AÇIKLAMA

AFAD'dan yapılan açıklamada; *"Akdeniz, Muğla Marmaris açıklarında saat 02:17'de meydana gelen ve Muğla, Aydın, Denizli, Manisa ve İzmir illerimizde hissedilen 5.8 büyüklüğündeki deprem sonrası, an itibarıyla, olumsuz bir durum bulunmamaktadır. Saha tarama çalışmaları devam etmektedir. Etkilenen vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimizi sunarız."* ifadeleri yer aldı.

BAKAN KURUM: EKİPLERİMİZ SAHA TARAMA ÇALIŞMALARINA BAŞLADI

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum da sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, *"Akdeniz açıklarında meydana gelen ve Muğla başta olmak üzere çevre illerde de hissedilen 5.8 büyüklüğündeki deprem nedeniyle tüm*



Burdur'da GSB Spor Okulları ve Engelsiz Spor Okulları kayıtları başladı. Spor dolu bir yaz 2 Temmuz'da başlıyor!

Burdur Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, yaz aylarını sporla dolu dolu geçirmek isteyen gençler için önemli bir

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, "Sporla yaşayan bir nesil için tüm çocuklarımızı bu büyük aileye davet ediyoruz" diyerek tüm Burdurluları kayıt olmaya çağırdı. ■ KADRIYE ÇETİN

duyuru yaptı. GSB Spor Okulları ve GSB Engelsiz Spor Okulları'nın 2025 yaz dönemi kayıtları 26 Mayıs itibarıyla başladı.

Farklı yaş gruplarına ve yetenek seviyelerine hitap eden bu ücretsiz spor okullarında; atletizm, güreş, judo, taekvando, badminton, futbol, karate, tenis, basketbol, hentbol, masa tenisi, voleybol, cimnastik, okçuluk, yüzme ve step-aerobik gibi birçok branşta eğitimler verilecek.

Engelli bireylerin de sporla buluşmasını amaçlayan Engelsiz Spor Okulları, kapsayıcı yapısıyla dikkat çekiyor. 2 Temmuz'da başlayacak olan antrenmanlar, gençlerin hem fiziksel hem de sosyal gelişimlerine katkı sağlamayı hedefliyor.



ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-18.BÖLGE ISPARTA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Burdur İl Merkezi İçmesuyu Temini Proje Yapımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/762280

1- İdarenin

a) Adı : **BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-18.BÖLGE ISPARTA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

b) Adresi : **Eğirdir Yolu 3. km 32340 ISPARTA MERKEZ/ISPARTA**

c) Telefon ve faks numarası : **2462241104 - 2462241116**

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebi leceği internet sayfası : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/**

2- İhale konusu hizmet alımın

a) Adı : **Burdur İl Merkezi İçmesuyu Temini Proje Yapımı**

b) Niteliği, türü ve miktarı : **2 Adet Regülatör, 150 km İsale Hattı Projelendirilmesi**

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **Burdur İli, Tefenni ve Çavdır İlçeleri**

ç) Süresi/teslim tarihi : **İşe başlama tarihinden itibaren 730 (YediYüzOtuz) gündür**

d) İşe başlama tarihi : **Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde işe başlanacaktır.**

3- İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **25.06.2025 - 10:00**

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **DSİ 18. Bölge Müdürlüğü Toplantı Salonu Eğirdir Yolu 3. Km. 32340 ISPARTA**

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri tablosunda belirteceklerdir.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri: Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;

a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,

b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,

c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50'den küçük olduğunu ve belirtilen üç kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilirler.

Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:

a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,

b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler, Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.

Toplam cironun teklif edilen bedelin %20'sinden, hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin %12'sinden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir. Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken

kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamına da teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Tek bir sözleşme kapsamında terfi istasyonu ve içmesuyu isale hattı, sanat yapılarına ait projeleri yapmış olmak benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.

Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı

İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;

Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı-Teklif Fiyatı) X Teklif Tam Puanı / Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsur Puanı

Teklif Fiyat Puanı:75

Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:25

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri ile Uyumlu

(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 25)

Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. Bu yönetime ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.

Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır

Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır

İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur puanlaması yapılacaktır.

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması	Asgari Oran	Azami Oran	Fiyat Dışı Unsur Puanı
Proje İşleri	30%	50%	9
1/500 Ölçekli Harita Yapımı	1%	2%	1
1/1000 Ölçekli Harita Yapımı (Şeritvari)	21%	35%	7
Her Türlü Zeminde Temel Sondaj Kuyusu Açılması	14%	24%	5
Araştırma veya Gözlem Çukuru Açılması (0.00 - 5.00 m. arasında)	5%	8%	2
ÇED Çalışmalarının Yapılması	1%	2%	1

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,73

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



Fatih ÖZCAN

Hristiyan dünyasının üç büyük mezhebinden ikisi Ortodokslik ve Katoliklik tarih boyunca tıpkı Sünnilikle Alevilik arasındaki zıtlık gibi Hristiyan toplumlar ve halklar arasında derin ayrılıklar ve düşmanlıklar sokan tarihi ve dini bir olgudur.

Hristiyanlık, Filistin'de tarihin (0) noktasında ortaya çıktı. Üç asır boyunca dini önderlerinin de çarpmışa gerilmesini önleyemeyerek Roma imparatorlarının baskısına maruz kaldı. Nihayet Roma İmparatorluğu'nun bekası için dinden yararlanma amacını güden 1. Konstantinos'un 313 tarihli "Milano Fermanı"yla hürriyetlerine kavuştular. Bundan sonra Hristiyanlık Roma devletinin idari taksimatını esas alarak örgütlendi. Tarih boyunca iki kilise, Doğu ve Batı kiliseleri (Katolik ve Ortodoks kilisesi), papalıkla Patriklik Hristiyanların dini liderliği üzerine rekabet etti. Batı kilisesi Katolik (evrensel) ismini aldı. Doğu kilisesi Ortodoks (doğru) ismini uygun gördü. Batı kilisesinin başı papaydı, doğu kilisesinin başı ise patrikti.

Fatih Bizans'ı yıkarak İstanbul'a girdiğinde bu rekabetin izleriyle karşılaşmıştı. Çünkü kendisini ziyarete gelenler arasında patrik yoktu.

PAPALIK ŞARTI: KİLİSELERİN BİRLEŞMESİ

1453 yılına doğru Türk tehlikesi yükseldikçe ve Bizans'a yaklaştıkça Fener Patrikhanesinden papalıktan yardım talepleri de yoğunlaşmaktaydı. Papa her seferinde yardımın karşılığı olarak kiliselerin birleşmesi şartını öne sürmekteydi. Ancak Ortodokslar arasında Katoliklere karşı müthiş bir nefret ve kin vardı. 1204 yılında 4. Haçlı Seferi sırasında İstanbul'un Latinlerce işgal edilmesi sonucu kurulan Latin İmparatorluğu şartlarında uygulanan Latin haksızlıkları ve zulmü bu nefret ve kini doruğuna çıkarmıştı.

LATİN MEZALİMİ VE KARANLIK FRENK DÜNYASI

Bu konuda Osmanlı devletinin kuruluş yıllarında ilk hamlelerini yapmaya hazırlanan Osman Bey'in kaynatası Edabalı'ya yaptığı açıklamalarda daha tarihi, daha özlü ifadeler Latin mezalimini ve karanlık Frenk dünyasını ortaya koymaktadı:

"(...) İstanbul'un Bizans'ı frengin karanlık dünyasından

DENEMELER

Haddini aşan ve atalarının izinden giden Bartholomeos'un dizginlenmesi -1



*kopup geldi. Ama oranın kölelik düzenini burada tutturamadı. Tutturamayınca da 'Toprak Allahın, imparator kâhya, köylü kiracı' demek zorunda kaldı. Latin İstanbul'u basıp alınca imparatorun hür köylüleri, Frenk düzeninin nasıl bir bela olduğunu görüp anlamıştır. Bu düzen, köylüyü köle etmeğe dayanır. (Burada Osman Bey, Frenk' düzeninin köylüyü köle etmeye dayanmasında ifade ettiği "kölelik" serflik anlamında kullanmamaktadır. Feodal toplumda köylü zaten serf, yani toprak kölesi durumundadır. Burada belirtilen köle, kölelik düzeninin kölesi, yani meta seviyesindeki köle...) Kim ister köle olmayı? Demek hür kişileri köle etmek köle tutmak için zorlayacaksınız aralıksız! Zorlarken zorlarken n'olur adam? İnsanlıktan çıkar. İşte bu sebepten Frenk adamı, say ki, kuduz canavardır. Kahpedir, kıyıcıdır, Allahı maldır, dini imanı soymaktır. Irzı, namusu, utanması, acıması, sözü, yemini hiç yoktur. Bunalırsa insan eti yer, Bizans köylüsü kabul etmez bu rezilliği... Uçlara yerleştirilmiş Hristiyan Türklerle hiç yanaşmazlar köleliğe (...)" (*1)*

PATRIKHANENİN ROMA KİLİSESİNE KATILMASI; LATİN KÜLAHIYLA TÜRK SARIĞI İKİLEMİ

Osmanlı'ya karşı papa yardımı için Ortodoks halk ile dini önderlerin karşı çıkmasına rağmen son imparator 11. Konstantinos kiliselerin birleşmesini kabul etmişti. Ayasofya'da Katolik usullerle düzenlenen ayinde patrikhanenin Roma kilisesine katıldığı açıklandı. Patrik 2. Anastasios bu dayatmayı protesto etti ve istifasını verdi. İmparatorluk konseyinde Megadük (*2) Notaras bu birleşmeye isyanını, *"İstanbul'da Latin külâhı görmektense Türk sarığı görmeyi tercih ederiz"* şeklinde söylemesi anılan kin ve nefretin derecesini ortaya koyar. İşte tam bu sırada da Bizans düşer. O dönemde devletin siyasi çıkarlarına ters düştüğü için Fatih de kiliselerin birleşmesini istemediğinden Ortodoks Patriğini geniş yetkilerle teçhiz etti, geniş hürriyetler ve yetkiler içeren bir ferman verdi. Patrik, vezir statüsüne çıkarılmıştı. Divana katılabilmekteydi. Patrik, cemaatıyla ilgili olarak evlenme, boşanma, miras, doğum ve ölümle ilgili hukuki düzenlemeleri yapabilme yetkileriyle donatıldı. Ortodoks Patrikliği adeta devlet içinde bir devlet durumuna dönüştü. Bu olgu, döneminin şartları içinde anlaşılır bir şeydi; kuvvet ve kudretinin zirvesindeki devlet çıkarlarıyla uyumluydu. Tıpkı Kanuni'nin coğrafi keşifler sonucu kadim ticaret yollarının değişmesi, İpek ve Baharat yollarının körelmesi sonucu devletin nakdi gelirlerinin olağanüstü düşmesi ve askeri kuvvet tedbirleriyle bunun önlenememesi nedeniyle Batı tüccarının ve mamul maddelerinin Osmanlı topraklarına cezbedilmesi amacıyla tanınan, ancak devletin zaafa düştüğü şartlarda Batı'nın kapitalist ve emperyalist devletlerince Osmanlı'ya karşı bir silah ve sopa olarak kullanılan kapitülasyonlar gibi sonradan silaha dönüştü.

Aslında devlet çıkarları gereği Ortodoks Patrikhanesini diriltlen Fatih, patrikhanenin Türklük aleyhtarı ikili bir politika uygulamasının da kapısını açmış oldu.

DEVAM EDECEK

Kaynaklar:

(*1) Fatih Özcan, Orta Asya'dan batıya (Maveraiünne-hir'e) kayan Türk tarihi- (Türk Orta çağı -Orta Avrupa'da Türkler)-34



Burdur'un güvenilir markalarından Bur-Süt, büyüme yolculuğuna bir yenisini daha ekledi. Emek Mahallesi'nde açılan 11. şubeyle birlikte hem kente hem de ekonomiye katkı sağlamayı sürdüren firma, düzenlenen törenle yeni şubesinin kapılarını açtı. Açılışta Burdur protokolü ve iş dünyasından birçok isim bir araya geldi.

Burdur'un önemli markalarından biri olan Bur-Süt'ün 11. şubesi, düzenlenen törenle hizmete açıldı. Açılışta Burdur protokolü ve iş dünyasından önemli isimler katıldı.

Emek Mahallesinde açılan Bur-Süt'ün Burdur'daki 11. şubesi, Vali Tülay Baydar Bilgihan, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Burdur Ticaret Borsası Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Yusuf Keyik, AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı, CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç ve çok sayıda davetlinin katılımıyla hizmete açıldı. Açılış töreninde Bur-Süt firma sahibi Kenan Şahan misafirleri kapıda karşıladı.

Burdur Ekonomisine Katkı Sağlayacak

Bur-Süt'ün yeni şubesi, yerel üreticiye ve tüketiciye katkı sağlaması, kaliteli ve hijyenik ürünleriyle Burdur halkına hizmet vermesi açısından büyük önem taşıyor. Şube, süt ve süt

ürünlerinin yanı sıra yöresel şarküteri ürünleriyle de Burdur ekonomisine değer katmayı hedefliyor.

Marka Güveni ve Büyüme Hedefi

Burdur'un köklü markalarından biri olan Bur-Süt, açılışını gerçekleştirdiği 11. şubesiyle büyüme hedeflerini sürdürüyor. Şirket yetkilileri, müşteri memnuniyeti ve kaliteyi her zaman ön planda tutarak, hem şehir ekonomisine hem de istihdama katkı sağlamaya devam edeceklerini ifade etti.

Burdur Ticaret Borsası Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp Burdur ekonomisine katkıları nedeniyle Burdur Ticaret Borsası üyesi firma sahipleri Kenan Şahan ve Osman Şahan'a teşekkür etti. Gündüzalp konuşmasında, *"Şehirler markalarıyla anılır. Bur-Süt de bu şehrin başarılı bir markasıdır"* diyerek markanın önemini vurguladı. Ayrıca, şarküterinin işletmesini üstlenecek olan Feden Aslantürk'e bol kazançlar diledi. ■ ŞADİYE ÜNAL



DeepFake çocukların güvenliğini tehdit ediyor

Deepfake teknolojisi çocukları yalnızca taklit etmiyor; onları itibarsızlaştırıyor, korkutuyor, sessizleştiriyor. Çoğu zaman eğlence gibi başlayan bu içerikler, çocukların dijital dünyada kendilerini güvende hissetmelerini imkansız hale getiriyor.

Yapay zeka artık yalnızca bilgi üretmiyor, görüntüleri de gerçeğe dönüştürüyor. Deepfake teknolojisiyle oluşturulan sahte videolar, çocukları yalnızca alay konusu yapmakla kalmıyor, aynı zamanda ciddi bir itibar kaybına ve psikolojik travmalara yol açıyor.

Üstelik bu içerikler, yalnızca kötü niyetli kişiler tarafından değil, bazen çocukların kendi yaşlıları tarafından eğlence amacıyla da üretiliyor.

Uzmanlara göre, deepfake içeriklerin çocuklar arasında yayılması, güven duygusunun zedelenmesine, sosyal ilişkilerde kopukluklara ve dijital ortamda duyulan korkunun artmasına neden oluyor.

Çocukların medya ortamlarında sadece korunmaya değil, güçlenmeye de ihtiyacı var. Bu da onları izleyen değil, sorgulayan bireyler haline getirmekle mümkün.

Peki, deepfake içeriklerin oluşturduğu bu dijital tehdide karşı çocukları nasıl daha dirençli hale getirebiliriz? Çocuk Ergen Psikiyatri Uzmanı Dr. Önder Küçük'le bu soruna yanıt olacak cevaplar verdi.

Sahte içeriklerle hedef alınan bir çocuk utanç, suçluluk, korku, damgalanmışlık hissedebilir. Yeniden saldırıya uğramaktan ya da ailesinin durumu öğrenmesinden endişe duyabilir.

"Çocuklara sorgulama ve ayırt etme becerisi kazandırılmalı"

Deepfake içeriklerin çocuklar üzerindeki etkisini anlamak için öncelikle bu içeriklerin nasıl ayırt edilebileceğini konuşmak gerekiyor. Dr. Önder Küçük, çocukların medya okuryazarlığı becerilerinin bu noktada büyük önem taşıdığını söylüyor:

"Çocukların sahte içerikleri, üretilmiş yapay ve yanıltıcı videoları ayırt edebilmeleri için bazı beceriler geliştirmeleri gerekli ve bu noktada ebeveyn desteği çok önemli. Çocukların deepfake içerikleri tanıyabilmesi, ayırt edebilmesi ve bu tip içerikler nedeniyle zarar görmemesi için dijital okuryazarlık, kaynak kontrolü, eleştirel düşünme gibi becerileri edinmeleri gerekiyor."

"Ebeveynler konuyu oyunlaştırarak anlatabilir"

Bu yeni teknolojiyi çocuklara anlatmak, çoğu aile için zorlu bir görev. Peki bu sohbet korkutmadan ama etkili bir

şekilde nasıl yapılmalı?

"Bu konuda çocukları, yaş gruplarına uygun olarak korkutmadan ve anlayabilecekleri biçimde bilinçlendirme konusunda ebeveynlere büyük sorumluluk düşüyor. Bunun için oyunlaştırarak öğretme yöntemi kullanılabilir; ebeveynler, örnek videolarla çocuklarla 'gerçek mi değil mi' oyunu oynayabilirler. Her şeyden önce ebeveynler, çocuklar şüphe duyduklarında, korktuklarında ya da endişelendiklerinde onların kendilerine gelip sorabilecekleri, destek isteyebilecekleri güvenli alanlar yaratmalı."

Çocuklar çoğu zaman yaşadıklarını gizliyor

Önder Küçük'e göre deepfake içeriklere maruz kalan çocukların büyük bölümü yaşadıklarını anlatmıyor. Peki, neden?

"Çocukların bu tarz durumlarda yaşadıklarını gizlemesinin pek çok toplumsal, psikolojik, ailevi nedenleri olabilir. Bu nedenler arasında öncelikle suçluluk ve utanç duyguları, korku, cezalandırılmaya veya damgalanmaya dair korkular, kendisine inanılmayacağı düşünceleri, suçlanma ve dışlanma korkusu başı çekiyor. Ayrıca bazı çocuklar, siber zorbalar ya da saldırganlar tarafından tehdit ediliyor"

veya korkutuluyor olabilir."

Çocukların duygularını doğrudan ifade edememesi, yaşadıkları dijital zorbalığın izlerini davranışlarına da yansıtıyor.

"Dijital zorbalığa uğrayan çocukta gözlenebilecek davranışsal değişiklikler arasında internette uzak durma veya ekran başında aşırı süre geçirme, okuldan kaçınma veya akademik başarıda düşüşler, göz temasından kaçınma, uykuda ve iştahta değişimler sayılabilir. Duygusal olarak ise sık ağlama, öfke patlamaları, içe kapanma, endişe, neşesizlik gibi belirtiler görülebilir."

"Sahte içerik gerçek bir güvensizlik yaratır"

Deepfake videolar yalnızca bir görüntü üretmiyor; çocuğun güven duygusunu da yerle bir edebiliyor. Küçük, bu durumun çocuğun sosyal ilişkilerini de zedelediğini anlatıyor:

"Sahte içeriklerle hedef alınan bir çocuk utanç, suçluluk, korku, damgalanmışlık hissedebilir. Yeniden saldırıya uğramaktan ya da ailesinin durumu öğrenmesinden endişe duyabilir. Özsaygısı ciddi şekilde zedelenebilir. Özellikle küçük yaşta çocuklar, böyle bir şeyin nasıl"

olduğunu anlamakta güçlük çekebilir."

Peki, böyle bir deneyim yaşamış bir çocuk, yeniden nasıl güçlenebilir? Önder Küçük bu sürecin sadece çocuk için değil, aile için de destek gerektirdiğini vurguluyor:

"Sahte videolar ve içerikler nedeniyle itibarı zedelenmiş bir çocuğun özgüvenini yeniden kazanması sabır, şefkat, doğru yönlendirme ve gerekirse profesyonel destek alma yoluyla sağlanabilir. Çocuğa koşulsuz kabul duygusu verilmeli. Benlik algısını onarmaya yönelik adımlar atılmalı ve çocuk yalnız olmadığını hissetmeli."

Çocuklar için bu tür içeriklerin uzun vadeli etkileri de göz ardı edilmemeli.

"Bu durumun uzun vadede neden olabileceği psikolojik sorunlar; düşük özsaygı ve özgüven eksikliği, sosyal kaygı bozukluğu, izolasyon, yalnızlık, güvensizlik hissi, depresyon olabilir. Özellikle kişiliğin ve özgüvenin temellerinin atıldığı çocukluk ve ergenlik döneminde yaşanan bu tür örselenmeler, çocuğun tüm yaşamını etkileyebilir. Bu nedenle bu tür vakalarda erken fark etmek ve uzman desteğiyle müdahale etmek büyük önem taşıyor."

TRT HABER

GİZEMLİ ŞAHİS PANİĞİ

Burdur'da
Çocukları
Korkutan
Esrarengiz
Bir Adam!

AİLELER TEDİRGİN!

Burdur'un Bucak ilçesinde sosyal medyada paylaşılan bir iddia, ilçe halkı arasında tedirginliğe neden oldu. İlçede geniş bir takipçi kitlesine sahip olan sosyal medya hesabında yer alan paylaşımda, pazaryeri civarında çocukların karşısına çıkan gizemli bir şahıstan söz edildi.

İddiaya göre olay, 1 Haziran 2025 günü pazaryerine yakın bir mahallede meydana geldi. Yaşları 4 ile 10 arasında değişen dört çocuk, oyun oynadıkları sırada simsiyah kıyafetli ve kıpkırmızı gözlü bir kişinin kendilerine doğru yaklaştığını belirtti. Durumu fark eden yetişkin bir vatandaş, çocuklara zarar gelmemesi

için müdahale etmek istedi ancak tarif edilen şahsı göremedi.

Sosyal medyada yer alan paylaşımda, çocukların gördüğü yönü işaret etmelerine rağmen bölgede herhangi bir kişi ya da olağan dışı bir durumun fark edilmediği belirtildi. Aynı gün içerisinde bir başka çocuğun daha annesine benzer ifadelerle durumu anlattığı bilgisi paylaşıldı.

Olayın ardından çocuklarını korumak isteyen aileler endişeye kapılırken, iddialar henüz yetkili makamlarca konuyla ilgili resmi bir açıklama yapılmadı.

Kadriye ÇETİN

CEZA VE TEHDİT EBEVEYNLİĞİ Sevgi Yerine Korkuyla Büyüyen Çocuklar



Ebeveynlerin çocuklarına yönelik disiplin anlayışında ceza ve tehdit yöntemleri ne yazık ki hâlâ yaygın şekilde kullanılmaya devam ediyor. Uzmanlar, bu yaklaşımın kısa vadede davranış kontrolü sağlasa da uzun vadede çocukların duygusal ve psikolojik gelişimlerini olumsuz etkilediği konusunda uyarıyor. Ceza alan çocuk, davranışının neden yanlış olduğunu anlamak yerine sadece cezadan kaçmayı öğreniyor. Bu da çocuğun ahlaki gelişimini sekteye uğratarak empati, sorumluluk ve özdenetim gibi becerilerin körelmesine neden olabiliyor. Çocuklar,

ebeveynlerinden uzaklaşarak iletişim kurmak yerine duygularını bastırmayı tercih ediyor. Çocuklar, duygularını gizleyen, içe kapanık bireyler hâline gelebiliyor. Bu da ilerleyen yaşlarda sosyal kaygılar, özgüven sorunları ve sağlıksız ilişkilere zemin hazırlıyor.

**Pozitif Disiplin
Güvenli Bağın Anahtarı**

Uzmanlar, ceza ve tehdit yerine pozitif disiplin yaklaşımının benimsenmesini öneriyor. Bu yöntem çocukların hem duygularını hem de davranışlarını tanımasına yardımcı olurken, ebeveynle

arasında güvene dayalı bir ilişki kurulmasını da sağlıyor. Bağışlamak ya da cezalandırmak yerine empati kuran ebeveyn, çocuğun duygusal ihtiyacını anlar ve doğru yönlendirme yapar. Pozitif disiplin, çocuğun düşünme becerilerini geliştirirken içsel motivasyonla hareket etmesini sağlar. Kurallarla değil, anlayışla öğretildiğinde çocuk hem sorumluluk alır hem de ailesiyle bağını güçlendirir. Ebeveynin görevi sadece davranışı düzeltmek değil, aynı zamanda çocuğun ruhsal gelişimine rehberlik etmektir.

HABER MERKEZİ

TRT PAYLAŞTI BURDUR'UN 'MAVİ İNCİSİ'NE GÜN GEÇTİKÇE VEDA EDİYORUZ

TRT Avaz, Burdur Gölü'ne dikkat çekti: Göller Yöresi'nin mavi incisi her yıl biraz daha kuruyor, tehlike büyüyor.



Türkiye'nin saygın kamu yayın kuruluşlarından TRT Avaz, sosyal medya hesapları üzerinden yaptığı son paylaşımında Burdur'un simgelerinden biri olan Burdur Gölü'nün alarm veren durumuna dikkat çekti. Göl, paylaşımında "Göller Yöresi'nin mavi incisi" olarak tanımlanırken, yıllar içinde yaşanan dramatik su kaybı ve çevresel tahribat vurgulandı.

Paylaşımında, "Türkiye'nin yedinci büyük gölü: Burdur Gölü. Türkiye'nin yedinci büyük gölü olan Burdur Gölü, Göller Yöresi'nin mavi incisi olarak dikkat çekiyor. Ancak kuraklık, buharlaşma ve sondajlar nedeniyle su

seviyesi her yıl azalıyor. Su çekildikçe oluşan çatlaklar ve küçük göletler, göldeki değişimin izlerini ortaya koyuyor." ifadeleri kullanıldı.

Göl Çekiliyor, Tehlike Büyüyor

Yıllar içinde gözle görülür biçimde küçülen Burdur Gölü, hem doğrudan iklim değişikliğinin hem de insan kaynaklı su tüketiminin etkilerini en açık biçimde yansıtan örneklerden biri haline geldi. Uzmanlar, gölde özellikle son 50 yılda 12 metreye yakın su kaybı yaşandığını belirtiyor. Yeraltı su kaynaklarının bilinçsizce kullanılması, tarımsal amaçla yapılan kontrol-

süz sondajlar ve azalan yağışlar, gölün geleceğini tehdit eden başlıca nedenler arasında yer alıyor.

Göl ile İlgili Ulusal Farkındalık Çağrısı

TRT Avaz'ın yaptığı bu paylaşım, Burdur'daki yerel çevre örgütleri ve akademik çevreler tarafından da olumlu karşılandı. Burdur Gölü'ne ilişkin farkındalığın sadece yerel düzeyde değil, ulusal ve hatta uluslararası platformlara taşınması gerektiği uzun süredir dile getiriliyordu. TRT Avaz'ın bu yöndeki katkısı, Burdur'un doğal mirası için verilen mücadelenin görünürlüğünü artırmış oldu

Şadiye ÜNAL



Burdur sağlık altyapısında önemli bir eşik aşıldı. Burdur Devlet Hastanesi'nin hizmet rolü, Sağlık Bakanlığı tarafından yapılan değerlendirme sonucunda B Grubu'ndan A-II seviyesine yükseltildi. Bu gelişmeyle birlikte hastane, daha kapsamlı ve ileri düzey sağlık hizmetlerini yerelde sunabilecek donanımına kavuştu.



AK Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz, Burdur'un sağlık altyapısı adına umut verici bir gelişmeyi kamuoyuyla paylaştı. Sosyal medya hesaplarından yaptığı açıklamada Korkmaz, Burdur Devlet Hastanesi'nin hizmet rolünün "A-II" seviyesine yükseltildiğini ve bu adımın, şehrin sağlık kapasitesinde yeni bir dönemin habercisi olduğunu duyurdu.

Artık Daha Ağır ve Riskli Vakalar da Burdur'da Tedavi Edilebilecek

Milletvekili Korkmaz, yaptığı açıklamada, hizmet rolündeki bu yükselişin somut faydalarını da sıraladı. Yeni statüyle birlikte Burdur Devlet Hastanesi'nde artık ağır ve yüksek riskli hastalar yatırılarak takip ve tedavi edilebilecek. Aynı zamanda komplike vakaların kabulü ve ileri düzey tedavi hizmetlerinin sağlanabileceği belirtildi.

Bu gelişmeyle birlikte girişimsel anjiyografi işlemleri gibi ileri düzey tıbbi müdahaleler ve uzun süredir ihtiyaç duyulan yanık ünitesi hizmetleri de artık Burdur'da sunulabilecek. Böylece Burdurlu hastalar çevre illere sevk edilmeden, kendi şehirlerinde nitelikli sağlık hizmeti alabilecek.

Tıp Fakültesi İçin Önemli Bir Adım

Milletvekili Adem Korkmaz, bu gelişmenin yalnızca mevcut hizmet kapasitesinin artışı anlamına gelmediğini, aynı zamanda Burdur'un uzun süredir hedeflediği Tıp Fakültesi hayaline de önemli bir adım olduğunu vurguladı. Korkmaz, "Bu adım, sadece sağlık altyapımızın güçlenmesi değil, aynı zamanda şehrimizin bir tıp fakültesine kavuşma hedefine de yaklaşmak anlamına gelmektedir. Burdur'a bir eğitim ve araştırma hastanesi kazandırmak, tıp fakültesi hayalini gerçeğe dönüştürmek için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz." ifadelerine yer verdi.

Milletvekili Mustafa Oğuz'dan "Hayırlı Olsun" Mesajı

AK Parti Burdur Milletvekili Mustafa Oğuz da sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamayla gelişmeye destek verdi. Oğuz, paylaşımında şu ifadeleri kullandı:

"Burdur Devlet Hastanemizin hizmet rolü, Sağlık Bakanlığımız tarafından yapılan değerlendirme sonucunda B Grubu'ndan A2 Hizmet Rolü'ne yükseltiştir. Bu gelişmeyle birlikte hastanemiz, daha

kapsamlı sağlık hizmetleri sunma kapasitesine kavuşmuş olup, vatandaşlarımıza daha nitelikli ve erişilebilir sağlık hizmeti sunmaya devam edecektir. Hayırlı olsun!"

Burdur Sağlıkta Yeni Bir Eşiği Aşıyor

Uzmanlar, hastanenin A-II seviyesine yükselmesinin sadece şehir merkezine değil, tüm bölge halkına doğrudan katkı sağlayacağını belirtiyor. Eğitim ve araştırma hastanesine dönüşüm sürecinin başarıyla tamamlanması halinde, Burdur'da hem sağlık turizminin önü açılacak hem de genç doktorlar için cazip bir eğitim ortamı oluşturulmuş olacak.

Hastalar Burdur'da Kalacak Sevkler Azalacak

Yeni statüyle birlikte Burdur Devlet Hastanesi;

Ağır ve yüksek riskli hastaların yatırılarak tedavi edilebildiği,

Komplike vakaların kabul edildiği,

Yanık ünitesi, anjiyo işlemleri ve 3. seviye yoğun bakım üniteleri gibi ileri düzey sağlık hizmetlerinin sunulduğu bir merkez haline geliyor. Ayrıca hastanede en az altı farklı uzmanlık dalında hekim bulunması ve nöbet sistemlerinin buna göre planlanması da yeni düzenlemenin bir parçası.

AK Parti İl Başkanı Özboyacı: "Daha Kaliteli, Daha Çok Hizmet"

AK Parti Burdur İl Başkanı Volkan Mengi Özboyacı da sosyal medya hesaplarından yaptığı paylaşımında, hastanenin yeni hizmet rolüne kavuşmasının halk adına önemli bir kazanım olduğunu belirtti. Özboyacı açıklamasında şu ifadelere yer verdi:

"Tıbbi branşların artacağı, doktor ve personel sayısının yükseleceği, hizmet kalitesinin daha da iyileşeceği bir sürece girmiş bulunuyoruz. Vatandaşlarımız artık daha kaliteli ve çok daha kapsamlı sağlık hizmetine Burdur'da erişebilecek. Bu gelişme, hepimiz adına sevindirici ve gurur verici."

Açıklamada ayrıca başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, MHP Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli, Sağlık Bakanı Dr. Kemal Memişoğlu ve Burdur milletvekilleri olmak üzere emeği geçen tüm yetkililere teşekkür edildi.

E.Selcan TUNCEL



CANLI HAYVAN PAZARI BAYRAMA HAZIR

Burdur Belediyesi Tüm Tedbirleri Aldı



Burdur Belediyesi, yaklaşan Kurban Bayramı öncesi Canlı Hayvan Pazarı'nda hummalı bir hazırlık sürecine girdi. Fen İşleri, Temizlik ile Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiplerinin ortak çalışmasıyla pazar alanında hem fiziki eksikler giderildi hem de çevre düzenlemeleri yapıldı. Çatılardan musluklara, ot temizliğinden hayvan bölmelerinin onarımına kadar birçok noktada detaylı bir bakım gerçekleştirildi.

Burdur Belediyesi Canlı Hayvan Pazarı kurban satış alanında günler öncesinde Burdur Belediyesi Fen İşleri, Temizlik Müdürlüğü ile Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiplerince çalışma başlatıldı.

Ekipler tarafından yapılan çalışma ile Canlı Hayvan Pazarında çatıda onarımlar, Hayvan Pazarı içerisindeki hayvanların bulunduğu bölümlerin tamiratları giderildi, musluklar takıldı. Ayrıca Pazar dışındaki kuru otların temizlikleri yapıldı.

Çalışmalar hakkında bilgi veren

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, "Vatandaşlarımızın Kurban Bayramı'nı huzur içinde geçirebilmesi için tüm birimlerimizle sahadayız. Hem vatandaşlarımızın hem de satıcılarımızın herhangi bir mağduriyet yaşamaması adına, Pazar yerlerinde mevcut eksiklerin giderilmesi için çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Ayrıca, kurban kesim noktalarında vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını karşılayacak tüm önlemleri aldık.

Alınan tedbirlerin hem vatandaşlarımızı hem de satıcılarımızı memnun edeceğine

inaniyoruz. Bayram süresince ekiplerimiz 24 saat esasına göre görev başında olacak. Kurban Hizmetleri Komisyonu tarafından belirlenen 2025 yılı kurban kesim ücretleri ise şu şekildedir:

- **Küçükbaş (baş kesimi): 500 TL**
- **Küçükbaş (komple kesim): 1.750 TL**
- **Büyükbaş (baş kesimi): 3.000 TL**
- **Büyükbaş (komple kesim – karkas ve dört parçaya bölme): 7.000 TL**

Burdur Belediyesi olarak Kurban Bayramı öncesi tüm hazırlıklarımızı tamamladık. Gerek hayvan pazarında gerekse

bayram süresince hizmet verecek kesim noktalarında denetimlerimiz titizlikle sürdürülecektir. Vatandaşlarımızdan özellikle kurban atıkları konusunda hassasiyet göstermelerini, cadde ve sokak aralarında kesim yapmamalarını önemle rica ediyoruz. Belediye ekiplerimizin daha verimli çalışabilmesi için tüm hemşerilerimizin iş birliği içinde olmalarını bekliyoruz. Kurban Bayramı boyunca birçok birimimiz hazır kıta görev yapacak. Tüm vatandaşlarımızımıza sağlıklı, huzurlu ve birlik içinde bir bayram diliyoruz." dedi. ■ BELEDİYE BASIN

LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı



Vekaleten kurban kesiyoruz çünkü...

Her Kurban Lösemili Çocuklara CAN